TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 265/TB-ĐHSPKT-SĐH
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 10 năm 2017
THÔNG BÁO

V.v ngày & phòng bảo vệ LVTN thạc sĩ khóa 2016 Lớp A
1. Thời gian và phòng bảo vệ LVTN thạc sĩ:
	TT
	Ngành
	Ngày bảo vệ LVTN
	Phòng bảo vệ

	1.
	Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng & công nghiệp (7 HĐ)
	7g30 ngày 20/10/2017

7g30 ngày 22/10/2017
	A1-1207; A1-1203; A1-1204; A1-1205; A1-1007
CĐN GL (2 HĐ)

	2.
	Giáo dục học (8 HĐ)
	7g30 ngày 21/10/2017

7g30 ngày 28/10/2017
	Viện SPKT

	3.
	Kỹ thuật điện (5 HĐ)
	8g00 ngày 21/10/2017

8g00 ngày 04/11/2017
	A3-306; A4-301; E1-403
CĐN KG (2 HĐ)

	4.
	Kỹ thuật điện tử (4 HĐ)
	8g00 ngày 22/10/2017
	A3-301; A3-302; A3-303; A3-304

	5.
	Kỹ thuật cơ điện tử (1 HĐ)
	8g00 ngày 27/10/2017
	A3-408

	6.
	Kỹ thuật cơ khí (5 HĐ)
	8g00 ngày 28/10/2017
	E1-403; E1-207; E1-411; E1-511; E1-407

	7.
	Kỹ thuật cơ khí động lực (1 HĐ)
	9g00 ngày 28/10/2017
	A3-306

	8.
	Kỹ thuật nhiệt (2 HĐ)
	8g00 ngày 29/10/2017
	A3-301; A3-302

Lưu ý:
- Ngành XDC liên hệ với Thầy Châu Đình Thành để  mượn máy chiếu cho các phòng A1-1203 đến 1205.
- A1: Khu toà nhà 12 tầng; A3, 4: Khu A3, 4; E1: Khoa Cơ khí máy.

- Học viên vui lòng có măt trước thời gian bảo vệ 30 phút. Kiểm tra phòng, máy chiếu trước ngày bảo vệ 01 ngày.
2. Những điều học viên cần lưu ý:

- Học viên sẽ KHÔNG được ra hội đồng bảo vệ nếu rơi vào 1 trong những điều kiện dưới đây:

+ Nếu phản biện “không tán thành luận văn” không tham gia được hội đồng.

+ Nếu cả 2 phản biện đều không “không tán thành luận văn”.

- Những học viên (không phải hướng nghiên cứu): nếu có bài báo được đăng trên tạp chí chuyên ngành, ngay trong buổi bảo vệ học viên phải trình hội đồng bản gốc (nếu giấy xác nhận được đăng) + nội dung bài báo hoặc tạp chí (đã đăng). Photo 5 bản cho mỗi thành viên hội đồng để HĐ xem xét & chấm điểm thành tích nghiên cứu. Trường hợp nộp sau ngày (buổi) bảo vệ sẽ không được chấm điểm.
- Học viên hướng nghiên cứu photo 5 bản tạp chí đã đăng trình hội đồng.

- Học viên chuẩn bị 5 quyển tóm tắt LVTN để trình hội đồng.

- Sau buổi bảo vệ từ 3 - 4 ngày học viên sẽ lên trang cá nhân để download kết quả phản biện và hội đồng để chỉnh sửa LVTN theo quy định.

- Sẽ có thông báo nộp hồ sơ xét tốt nghiệp trên website vào giữa tháng 10/2017.

3. Nội dung cần chuẩn bị cho buổi bảo vệ:
- Học viên theo dõi thường xuyên website: sdh.hcmute.edu.vn tại mục Đào tạo thạc sĩ chọn Thông báo để xem Danh sách & thứ tự bảo vệ.

- Học viên cần chuẩn bị:

+ Sắp xếp bàn ghế cho phù hợp;

+ Chuẩn bị nước uống, hoa;

+ Làm bangdroll:

“HỘI ĐỒNG BẢO VỆ LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ

NGÀNH: ………………… KHOÁ: 2016 – 2018
Ngày bảo vệ: ……………………………..”
- Các lớp sau khi bảo vệ xong, phải sắp xếp bàn ghế trở về vị trí như ban đầu, tháo các bangdroll đã treo (trường hợp nếu bị các đơn vị phản hồi về phòng Đào tạo, các lớp sẽ không được xét tốt nghiệp).
Trân trọng.
Nơi nhận:
P. Trưởng Phòng Đào tạo
- Như trên;

- Lưu P.ĐT.
(Đã ký)

PGS.TS Phan Đức Hùng
1